ПРОТОКОЛ  АУКЦИОНА
 21.12.2010г.                                                           г. Реутов                            №   10-01-А/2011 (159-06-2010)
 ул. Ленина, д.2а, корпус 3, конференц-зал
 14 ч 30 мин (время московское)

     Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: Московская область, 143964,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29
     Повестка дня: Проведение аукциона МУ «ЦГБ г.Реутова», объявленного распоряжением от 08.11.2010г  № 126-р.
     Присутствуют:

     От муниципального заказчика:
Лакунин К.Ю.– главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»
     Единая комиссия в составе:

     Председатель Единой комиссии:
Лакунин К.Ю. – главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

Члены Единой комиссии:
Варчак Д.Р. – главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

Сальникова С.В. – юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

Садкова М.В. – руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»
Солодовникова Г.Ф. – ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Болденкова Т.И. - ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Отсутствует: Зам. председателя Единой комиссии Головина С.А.
     На основании результатов рассмотрения заявок  на участие в аукционе Единой комиссией принято решение признать участниками  аукциона по Лоту № 1:

	№ п/п
	Наименование участника аукциона
	Место  нахождения, почтовый адрес

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Пангея Фарм» (ООО «Пангея Фарм»)
	129323, г.Москва, Лазоревый проезд, д.1, стр.5

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Федмед» (ООО «Федмед»)
	143960, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.2

     Зарегистрировались в Единой комиссии  и получили пронумерованные карточки:

	№ п/п
	Участник аукциона
	Номер карточки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Пангея Фарм» (ООО «Пангея Фарм»)
	1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Федмед» (ООО «Федмед»)
	2

     Аукционист выбирается из числа членов Единой комиссии путем открытого голосования членов Единой комиссии большинством голосов.

Поступило предложение выбрать аукционистом Садкову М.В.
     Голосование:
Лакунин К.Ю..– «за»,  Варчак Д.Р. – «за»,  Сальникова С.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за»,  Болденкова Т.И. – «за».  Решение принято единогласно.

     Аукционист объявляет о начале проведения аукциона по лоту № 1.
Предмет контракта:  Поставка лекарственных средств
Лот № 1: Пенциллины, тетрациклины, цефалоспорины (в т.ч. комбинированные) и противотуберкулезные средства

Начальная (максимальная) цена контракта (лота):   540 000,00  рублей, с учетом всех расходов и обязательных платежей.
Аукцион проводится путем снижения начальной (максимальной) цены контракта (лота),  на "шаг аукциона".

    Результаты проведения аукциона представлены в Приложении № 1 к протоколу аукциона.

     Последнее предложение о цене контракта – 378 000,00 рублей  (Триста семьдесят восемь тысяч рублей 00 коп.) поступило от участника № 2 Общество с ограниченной ответственностью «Федмед» (ООО «Федмед»).
     Предпоследнее предложение о цене контракта – 380 700,00 рублей  (Триста восемьдесят тысяч семьсот рублей 00 коп.) поступило от участника № 2 Общество с ограниченной ответственностью «Федмед» (ООО «Федмед»).
Решение Муниципального заказчика:

1. В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» победителем аукциона по лоту № 1 признается  участник аукциона  Общество с ограниченной ответственностью «Федмед» (ООО «Федмед»), 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.2, предложивший наиболее низкую цену контракта - 378 000,00 рублей  (Триста семьдесят восемь тысяч рублей 00 коп.).

2. В соответствии с частью 7 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола аукциона передать победителю аукциона по лоту № 1 - ООО Федмед, один экземпляр протокола и  проект контракта составленный путем включения цены контракта, предложенной победителем аукциона.

3. Заключить Муниципальный контракт с победителем аукциона по лоту № 1 на условиях,  указанных в извещении о проведении открытого аукциона и документации об аукционе, по цене, предложенной победителем аукциона – 378 000,00 рублей  (Триста семьдесят восемь тысяч рублей 00 коп.).

4. Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене контракта - 380 700,00 рублей  (Триста восемьдесят тысяч семьсот рублей 00 коп.) Общество с ограниченной ответственностью «Федмед» (ООО «Федмед»), 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.2.

             5. Разместить протокол аукциона на официальном сайте города Реутов и в официальном печатном издании газета «Реут».

Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов аукциона.

От имени муниципального заказчика:                                                                             Лакунин К.Ю.

Председатель Единой комиссии:                                                                                     Лакунин К.Ю.
Члены Единой комиссии:

                          Варчак Д.Р.
                                                                                                                                              Сальникова С.В.
                                                                                                                                              Садкова М.В.

                                                                                                                                              Солодовникова Г.Ф.

                                                                                                                                              Болденкова Т.И.
PAGE
1